
          

 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.01.2022                                              № 16                                      

c. Іркліїв 

 

Про підсумки роботи КП 
«Кліщинське 2012» за 2021 рік
  

Відповідно до підпункту 3 пункту «а» статті 29 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», заслухавши і обговоривши звіт директора 

КП «Кліщинське 2012» Дмитренка Н.Ю. про роботу комунального 

підприємства у 2021 році, виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію директора КП «Кліщинське 2012» про роботу комунального 

підприємства у 2021 році взяти до відома (додаток). 

2. Визнати роботу КП «Кліщинське 2012» у 2021 році задовільною. 

3. Рекомендувати директору КП «Кліщинське 2012» Дмитренку Н.Ю.: 

1) активізувати роботу щодо організації безперебійного забезпечення 

населення водою та вчасного і якісного ремонту водопровідної мережі; 

2) у разі потреби, надати виконавчому комітету сільської ради 

обґрунтовані пропозиції щодо придбання необхідної техніки, обладнання, 

інвентаря та внесення необхідних змін до штатної чисельності підприємства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

житлово-комунального господарства, комунальної власності Аллу БУКУ. 

 

 

Сільський голова                                               Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 



                                                                  Додаток  

до рішення виконавчого 

                                                                                                      комітету від 26.01.2022 №16 

 

 

З В І Т 

комунального підприємства «Кліщинське 2012» 

  
         На підприємстві  працює 2 особи , а саме: головний бухгалтер та директор 

підприємства. 

         Основним видом діяльності комунального підприємства є 

водопостачання.  

Підприємство обслуговує більше як 2900 абонентів сіл Кліщинці, 

Вереміївка та Тимченки, а також надає послуги водопостачання 

підприємствам, школам, садочкам, магазинам та медичним закладам.  

В комунальному підприємстві знаходяться на балансі 14 артезіанських 

свердловин, з них: 3 свердловини резервні та 3 водонапірні башти.  

У 2021 році за рахунок спонсорських коштів  (ФГ «Росток», директор 

Роман В.О., в с. Кліщинці) було придбано 1 водонапірний  насос, та 1 

фекальний насос.  

На даний час серйозних зауважень щодо якості води немає.  

З метою недопущення зараження води, один раз на квартал питна вода 

обробляється спеціальним препаратом «АкваТабс» згідно інструкції. 

    За поточний рік було 15 аварійних відключень води у зв'язку з поривом 

водогону. 

    Підприємством за 10 місяців 2021 року отримано від послуг з 

водопостачання коштів в сумі 307.172 тис. грн, які надійшли від населення. 

За цей період було витрачено коштів: 

-    оплата електроенергії               197.895 тис. грн; 

-    заробітна плата працівникам з нарахуваннями   94.779 тис. грн; 

-    матеріали  по ремонту              7.409 тис. грн; 

-    лабораторні 

   дослідження вод                        1.037 тис. грн; 

-   банківські та комп'ютерні 

  послуги, канцтовари                   6,050 тис.грн. 

       

 Директор КП «Кліщинське 2012»                           Назар ДМИТРЕНКО  


